
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 25/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 585/2018 
 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α) Ανάκλησης αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης οικονομικού 
έτους 2018 και Β) Των δαπανών του οικονομικού έτους 2018,  των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων 
του Προϋπολογισμού. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 7 Ιουνίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3735/1-6-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2), Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής 3)Γεωργιτσόπουλος Χρήστος 
μέλος, 4)  Τσολάκη Σταύρο αναπληρωματικό μέλος 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 6) Γρανάς Αρχέλαος 
μέλος και 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Εξακουστός Κωνσταντίνος 2)Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) Αντωνιάδης 
Κωνσταντίνος μέλος και 4) Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα επτά μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗΝ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ, ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΣΥΖΗΤΗΣΗ ΤΟΥ ΠΕΜΠΤΟΥ ΘΕΜΑΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΔΙΑΤΑΞΗΣ Ο Κ. ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TAKTIKO  ΜΕΛΟΣ. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 585: Εισηγούμενο το δέκατο τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του 
Περιφερειάρχη της Π.Α.Μ.Θ. με το υπ’ αριθμ. 2502/31-5-2018 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών 
και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε με τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

ΑΔΑ: 6ΦΔ67ΛΒ-ΔΕΑ



στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη 
σύναψη συμβάσεων».  
2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016 (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’αριθ. 21412/07-12-2017 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 185/2017 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α. 684ΥΟΡ1Υ-ΠΘΠ). 

α) Τα αιτήματα ανάκλησης των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης, σύμφωνα με το υπ’αρ. 
οικ.2501/31-5-2018 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) έγγραφο του Γραφείου Περιφερειάρχη: 
 

Α/Α/ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
1 οικ.2287 17/5/2018 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ 
2 οικ.2289 17/5/2018 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ 
3  οικ.896 23/5/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
4 553/78834 29/5/2018 Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΜΘ  

(3 ΑΙΤΗΜΑΤΑ) 
5 554/79073 29/5/2018 Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΜΘ  

(2 ΑΙΤΗΜΑΤΑ) 
6 552/78615 29/5/2018 Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΜΘ 
7 778 1/6/2018 ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΜΘ 
8 ΡΓΑ οικ.186 6/6/2018 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ (3 

ΑΙΤΗΜΑΤΑ) 
9 979 6/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
10 5861 1/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ (3 ΑΙΤΗΜΑΤΑ) 
11 5878 1/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
12 5926 4/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ (3 ΑΙΤΗΜΑΤΑ) 
13 5756 30/5/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
14 03/03/538 5/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ ΠΑΜΘ (5 ΑΙΤΗΜΑΤΑ) 

 
     β)Τα αιτήματα έκδοσης απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, σύμφωνα με το υπ’αρ. οικ.2501/31-5-

2018 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) έγγραφο του Γραφείου Περιφερειάρχη : 
 

Α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 711 21/5/2018 ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΜΘ (2 
ΑΙΤΗΜΑΤΑ) 

2 709 21/5/2018 ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΜΘ (3 
ΑΙΤΗΜΑΤΑ) 

3 οικ.396 18/5/2018 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 
4 5740 30/5/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
5 5739 30/5/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
6 513/75773 22/5/2018 Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΜΘ 
7 549/78116 25/5/2018 Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΜΘ 
8 555/79147 29/5/2018 Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΜΘ 

 
 

 

ΑΔΑ: 6ΦΔ67ΛΒ-ΔΕΑ



4. Την υπ’αριθ. πρωτ. Δ.Ο.1771/31-5-2018 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΑΜΘ και της ΠΕ Ροδόπης, της Διεύθυνσης Οικονομικού 
ΠΑΜΘ. 
5. Την ανάγκη έγκρισης: 
α) της ανάκλησης των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2018,  
β) των δαπανών  του οικονομικού έτους 2018, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 

Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του 
Προϋπολογισμού. 

 
    Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση α) της ανάκλησης των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2018 και β) 
των δαπανών  του οικονομικού έτους 2018,  των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης 
και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, 
όπως αυτές αναφέρονται στους  ακόλουθους  πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει: α) την ανάκληση των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2018 και β) 
των δαπανών  του οικονομικού έτους 2018,  των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης 
και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, 
όπως αυτές αναφέρονται στους  ακόλουθους  πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΛΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2018 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
Α/Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ  
&                             

ΚΑΕ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗΣ 
ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ  

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΠΟΣΟ  

ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

1 0072.0511.0200 28/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
6ΞΚΔ7ΛΒ-ΟΨ7) 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ' ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΟΙΚ.2287/17-5-2018 ΑΙΤΗΜΑ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 

16.223,15 3.800,00 

2 0072.0511.0002 402/7-3-2018 (ΑΔΑ: 
ΩΚ4Θ7ΛΒ-ΘΨ2) 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ' ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΟΙΚ.2289/17-5-2018 ΑΙΤΗΜΑ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 

2.000,00 1.000,00 

3 0151.0511.0001 378/13-2-2018 (ΑΔΑ: 
75ΣΗ7ΛΒ-05Δ) 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΟΙΚ.896/23-5-2018 ΑΙΤΗΜΑ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ 

9.688,71 3.000,00 

4 0292.0719.0001 313/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
6ΖΑ47ΛΒ-ΝΓ2) 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
553/78834/29-5-2018 ΑΙΤΗΜΑ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

1.000,00 1.000,00 

ΑΔΑ: 6ΦΔ67ΛΒ-ΔΕΑ



ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΜΘ ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ 

5 0292.0721.0001 319/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
6ΔΩΑ7ΛΒ-ΕΗ1) 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
553/78834/29-5-2018 ΑΙΤΗΜΑ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΜΘ ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ 

800,00 800,00 

6 0292.0722.0001 325/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
66ΜΩ7ΛΒ-6Υ8) 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
553/78834/29-5-2018 ΑΙΤΗΜΑ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΜΘ ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ 

576,00 576,00 

7 0292.0721.0002 320/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
68ΔΤ7ΛΒ-ΑΚΨ) 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
554/79073/29-5-2018 ΑΙΤΗΜΑ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΜΘ ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ 

840,00 840,00 

8 0292.0722.0002 326/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
6ΥΓ37ΛΒ-5ΩΖ) 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
554/79073/29-5-2018 ΑΙΤΗΜΑ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΜΘ ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ 

216,00 216,00 

9 0292.0841.0015 330/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
ΩΜΕΝ7ΛΒ-ΩΤ5) 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
552/78615/29-5-2018 ΑΙΤΗΜΑ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΜΘ ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ 

1.100,00 1.100,00 

10 0072.0511.0002 372/13-2-2018 (ΑΔΑ: 
Ω2ΞΠ7ΛΒ-ΞΑΑ)  

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
778/1-6-2018 ΑΙΤΗΜΑ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΜΘ ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ 

2.650,00 1.050,00 

11 0072.0845.0001 255/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
61Α27ΛΒ-1Γ4) 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΡΓΑ οικ.186/6-6-2018 ΑΙΤΗΜΑ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ 

1.700,00 1.700,00 

12 0072.0716.0001 207/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
Ω66Τ7ΛΒ-7Χ8) 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΡΓΑ οικ.186/6-6-2018 ΑΙΤΗΜΑ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ 

7.500,00 5.500,00 

13 0072.0717.0001 209/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
6ΩΝΘ7ΛΒ-36Η) 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΡΓΑ οικ.186/6-6-2018 ΑΙΤΗΜΑ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ 

10.000,00 10.000,00 

14 0151.2713.0001 285/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
7ΜΜΔ7ΛΒ-ΖΙΘ)  

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
979/6-6-2018  ΑΙΤΗΜΑ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ 

450.000,00 65.629,35 

15 0291.0719.0001 288/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
97ΡΖ7ΛΒ-3Κ7) 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
5861/1-6-2018  ΑΙΤΗΜΑ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ 

1.570,50 500,00 

16 0291.0721.0001 297/3-1-2018 (ΑΔΑ: ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 1.000,00 600,00 

ΑΔΑ: 6ΦΔ67ΛΒ-ΔΕΑ



6Υ6Ψ7ΛΒ-ΕΤ0) 5861/1-6-2018  ΑΙΤΗΜΑ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ 

17 0291.0722.0001 304/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
ΩΒΞΨ7ΛΒ-ΗΘΞ) 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
5861/1-6-2018  ΑΙΤΗΜΑ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ 

1.200,00 800,00 

18 0291.0719.0023 292/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
ΨΖΣΟ7ΛΒ-7ΨΡ)  

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
5878/1-6-2018  ΑΙΤΗΜΑ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ 

2.800,00 1.030,00 

19 0291.0719.0027 293/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
9Π547ΛΒ-6Γ4) 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
5926/4-6-2018  ΑΙΤΗΜΑ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ 

582,90 380,00 

20 0291.0721.0027 301/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
Ψ01Θ7ΛΒ-Ρ4Ρ) 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
5926/4-6-2018  ΑΙΤΗΜΑ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ 

710,00 200,00 

21 0291.0722.0027 308/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
Ω30Ζ7ΛΒ-ΖΔΞ) 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
5926/4-6-2018  ΑΙΤΗΜΑ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ 

600,00 600,00 

22 0291.0719.0093 294/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
ΩΧΥΦ7ΛΒ-ΓΜ0) 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
5756/30-5-2018  ΑΙΤΗΜΑ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ 

1.500,00 600,00 

23 0291.0719.0093 295/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
ΩΟΟΗ7ΛΒ-ΟΡ6) 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
03/03/538/5-6-2018 ΑΙΤΗΜΑ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ ΠΑΜΘ 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 

2.600,00 500,00 

24 0291.0721.0003 298/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
ΩΡΤ87ΛΒ-Τ4Ρ) 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
03/03/538/5-6-2018 ΑΙΤΗΜΑ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ ΠΑΜΘ 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 

300,00 70,00 

25 0291.0721.0093 302/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
Ω2ΣΘ7ΛΒ-Υ2Ρ) 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
03/03/538/5-6-2018 ΑΙΤΗΜΑ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ ΠΑΜΘ 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 

1.000,00 400,00 

26 0291.0722.0003 305/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
7ΑΞΕ7ΛΒ-ΝΙ8)  

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
03/03/538/5-6-2018 ΑΙΤΗΜΑ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ ΠΑΜΘ 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 

200,00 200,00 

ΑΔΑ: 6ΦΔ67ΛΒ-ΔΕΑ



27 0291.0722.0093 309/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
Ω3ΑΦ7ΛΒ-Θ56) 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
03/03/538/5-6-2018 ΑΙΤΗΜΑ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ ΠΑΜΘ 
ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 

400,00 400,00 

 
 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2018 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ  

ΦΟΡΕΑΣ &                             
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0072.0512.0002 2.950,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΚΑΙ ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΟΦΕΙΛΟΜΕΝΕΣ ΣΕ 
ΕΝΤΟΝΑ ΚΑΙΡΙΚΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΑΡΓΙΕΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  2018 

16.590,80 10.790,80 

2 0072.0512.0002 2.850,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΚΑΙ ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΟΦΕΙΛΟΜΕΝΕΣ ΣΕ 
ΕΝΤΟΝΑ ΚΑΙΡΙΚΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  2018 

16.590,80 10.790,80 

3 0072.0719.0002 3.700,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ  ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΝΤΟΣ-
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΣΟΠΠ ΠΕ & ΣΤΟ 
ΔΗΜΩΝ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ 
ΜΝΗΜΟΝΙΩΝ, ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ & ΕΝΗΜΕΡΩΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ, 
ΠΛΗΜΜΥΡΩΝ, ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΩΝ, ΣΕΙΣΜΩΝ ΚΛΠ 
ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΠΠ ΠΕ & ΔΗΜΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ, ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ  
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΚΛΠ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  2018 

33.409,71 10.429,71 

4 0072.0721.0002 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ  ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΣΟΠΠ ΠΕ & ΣΤΟ 
ΔΗΜΩΝ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ 
ΜΝΗΜΟΝΙΩΝ, ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ & ΕΝΗΜΕΡΩΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ, 
ΠΛΗΜΜΥΡΩΝ, ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΩΝ, ΣΕΙΣΜΩΝ ΚΛΠ 
ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΠΠ ΠΕ & ΔΗΜΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ, ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ  
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΚΛΠ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

24.630,00 6.650,00 

5 0072.0722.0002 800,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ  ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΤΟΥΣ ΣΕ ΣΟΠΠ ΠΕ & ΣΤΟ ΔΗΜΩΝ, 

19.500,00 4.000,00 

ΑΔΑ: 6ΦΔ67ΛΒ-ΔΕΑ



ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΝΗΜΟΝΙΩΝ, 
ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ & ΕΝΗΜΕΡΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ, ΠΛΗΜΜΥΡΩΝ, 
ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΩΝ, ΣΕΙΣΜΩΝ ΚΛΠ ΜΕ ΤΑ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΠΠ ΠΕ & ΔΗΜΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ, 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ  ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΚΛΠ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ  ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

6 0072.0869.0002 840,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΟΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΟΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ (ΜΟΝΙΜΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ ΙΟΥΛΙΟ 2018 ΈΩΣ ΚΑΙ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 
2019. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ 980,00€  ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 840,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2018 ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2018 ΚΑΙ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 140,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2019 ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2019 

16.500,00 10.119,24 

7 0291.0721.0012 700,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ  ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΘΕΜΑΤΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΔΙΑΡΘΡΩΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 
ΤΟΥ Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ/19/Α/1-2-1995), ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  
ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

1.900,00 700,00 

8 0291.0722.0012 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ  ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΔΙΑΡΘΡΩΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν. 2286/1995 
(ΦΕΚ/19/Α/1-2-1995) ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  
ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

2.000,00 1.400,00 

9 0292.0511.0001 4.800,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΕΝΝΕΑ (9) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' 
ΑΡ.7875/23-1-2018 (ΦΕΚ 326/Β/6-2-2018) 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2018, ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 1. 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ, ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΕΚΡΙΖΩΣΗ 
ΕΠΙΖΩΟΤΙΚΩΝ ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ, 2. ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΤΩΝ "ΣΧΕΔΙΩΝ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ", 3. 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΕΠΕΙΓΟΝΤΟΣ ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΥ, 4. 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ ΣΤΑ 
ΤΡΟΦΙΜΑ Ζ.Π., 5. ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ 
ΚΡΙΣΕΩΝ, 6. ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΛΕΓΧΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗ ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΤΩΝ ΖΩΩΝ (ΛΥΣΣΑ, ΓΡΙΠΗ ΤΩΝ 
ΠΤΗΝΩΝ, ΣΠΟΓΓΩΔΕΙΣ ΕΓΚΕΦΑΛΟΠΑΘΕΙΕΣ, 
ΜΕΛΙΤΑΙΟΣ, ΦΥΜΑΤΙΩΣΗ, ΛΟΙΠΑ ΝΟΣΗΜΑΤΑ 
ΤΩΝ ΖΩΩΝ), 7. ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ, ΦΟΡΕΩΝ Ή ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ Ή 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΩΝ  ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  
ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

8.000,00 4.800,00 

ΑΔΑ: 6ΦΔ67ΛΒ-ΔΕΑ



10 0292.0567.0015 2.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΕΠΤΑ (7)  ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ-
ΕΛΕΓΚΤΩΝ  ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ  ΤΟΥΣ 
ΣΧΕΤΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΤΩΝ Δ.Υ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΕΡΓΑΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ,  
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΑΡΓΙΕΣ ΚΑΙ ΚΥΡΙΑΚΕΣ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡ. 14 
ΤΟΥ Ν.3460/2006 ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ 
ΤΟ ΑΡΘΡ. 27 ΤΟΥ Ν. 3698/2008, ΚΥΑ 
3584/113268/12-10-2016 (ΦΕΚ 3457/Β/26-10-
2016)  ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

5.408,68 2.908,68 

11 0292.0869.0001 850,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΩΝ 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΑΟΚ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΜΘ 

2.000,00 2.000,00 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  585/2018. 
 
 
 

 
 

                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

                          ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ           
ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
    
    
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 6ΦΔ67ΛΒ-ΔΕΑ


		2018-06-12T15:22:08+0300
	Athens




